（様式１）

大阪教育大学公開講座動画コンテンツ利用申請書
　	　　 　　　　　　　　　　　　　    年　　月　　日
公開講座実施委員長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【申請者】
所　属　名
氏　　　名
連　絡　先
メールアドレス

　大阪教育大学公開講座動画コンテンツの利用について，下記のとおり申請します。なお，利用に際しては，注意事項を遵守します。

記

	動画名
	【動画名を記入してください】

	利用目的
	【具体的に記入してください】
(例)大阪教育大学〇〇の講義において□□を対象にした△△のために利用

	利用期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

以上

【注意事項】
1. 動画コンテンツ（以下，「動画」という。）の利用に関しては，申請者が管理すること。
2. 教材利用以外での目的で使用しないこと。
3. 申請内容に変更があった場合や動画の利用を中止した場合は，その旨申し出ること。
4. 動画のいずれかの部分に対しても，複製，ダウンロード，販売，改変，修正，またはその他の方法での使用を行わないこと。
5. インターネット接続にかかる通信費・機器等は申請者負担とする。
6. 利用後は，利用報告書（様式２）を提出すること。

※動画を閲覧できるURLの提供となります。